
UCHWAŁA NR XL/322/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 6 Zasad 
i trybu działania Komisji Rewizyjnej stanowiących załącznik Nr 5 do Statutu 
Gminy Sośnicowice przyjętego Uchwałą Nr XXII/240/2009 z dnia 9 czerwca 
2009 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2009 Nr 138 poz. 2753 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3195C3-2F1C-46A8-AC4E-C685E6332390. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/322/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Plan pracy – kontroli 
Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Sośnicowicach 

na rok 2022 

I Kwartał 
1. Kontrola wykorzystania środków budżetowych za 2021 r. przez jednostkę organizacyjną  
ZGKiM.    
 
2.  Kontrola wykorzystania środków budżetowych za 2021 r. w klubie sportowym  RUCH Kozłów.  
 
3. Analiza zadań inwestycyjnych i remontowych wykonanych przez gminę Sośnicowice w 2021 r.  
 
4. Sprawy bieżące.  
II Kwartał 
1. Ocena i zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2021 r. 
 
2. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Sośnicowic. 
 
3. Kontrola wykorzystania środków budżetowych za 2021 w OSP Bargłówka. 
 
4. Sprawy bieżące. 
III Kwartał 
1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2022 r. 
 
 2.Kontrola wykorzystania środków budżetowych za 2021 r. w MG Ośrodku Zdrowia SP ZOZ w 
Sośnicowicach 
 
 3.Kontrola wykorzystania środków budżetowych za 2021 r. w klubie sportowym Korona  
Bargłówka. 
 
 4. Sprawy bieżące. 
IV Kwartał 
1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sośnicowice w roku szkolnym 
2021/22. 
 
2. Zapoznanie się z analizą projektu budżetu na 2023 r.  
 
3. Opracowanie planu pracy – kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r.  
 
4. Sprawy bieżące. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3195C3-2F1C-46A8-AC4E-C685E6332390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

